Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.220 NATAL, 13 DE JULHO DE 2022 • QUARTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital nº 08/2022 – DPE Ceará-Mirim, de 12 de julho de 2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Defensora infra-
assinada, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em
conformidade com o Edital nº 04/2022 – DPE Ceará-Mirim,

CONSIDERANDO a possibilidade de convocação do 21º candidato, e assim sucessivamente, para compor o grupo da “Etapa
3 – Entrevista – eliminatória”, desde que haja desistência formal de candidato presente dentre os 20 (vinte) primeiros
classificados, e, em momento anterior à data marcada para a entrevista, conforme o art. 15, III, item 4, do Edital nº 04/2022
– DPE Ceará-Mirim;

CONSIDERANDO a desistência formal da candidata ANA CAROLINA ARAÚJO MOREIRA, conforme pedido recebido no e-
mail estagiocearamirim@dpe.rn.def.br;

CONSIDERANDO a desistência formal da candidata VIRGÍNIA RIBEIRO FERNANDES, conforme pedido recebido no e-
mail estagiocearamirim@dpe.rn.def.br;

CONSIDERANDO a desistência formal da candidata GABRIELLE FERREIRA DA SILVA, conforme pedido recebido no e-
mail estagiocearamirim@dpe.rn.def.br;

CONSIDERANDO que a entrevista está designada para a data de 14 de julho de 2022, conforme Edital nº 07/2022 – DPE
Ceará-Mirim;

CONSIDERANDO que os candidatos JULIANNA ALBUQUERQUE SOARES, JARDENSON FERREIRA DE FREITAS e WESLIANNE
BERNARDINO SILVA se encontram, respectivamente, classificados na 21ª, 22ª e 23ª posição;

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar pública a habilitação dos candidatos JULIANNA ALBUQUERQUE SOARES, JARDENSON FERREIRA DE FREITAS
e WESLIANNE BERNARDINO SILVA, e, por conseguinte, a nova lista de candidatos classificados para a Etapa 3 da Seleção
Simplificada, nos moldes do art. 15 do Edital nº 04/2022 – DPE Ceará-Mirim:

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ETAPA 3 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA, NOS MOLDES DO ART. 15 DO EDITAL
Nº 04/2022 – DPE CEARÁ-MIRIM (AMPLA CONCORRÊNCIA):

CLASSIFICAÇÃO NOME D.A. N.E.G. N.P. TOTAL
DATA DE NASCIMENTO -

DESEMPATE

1 Erick Alexssandre Sales da Silva 89,446 0 100 8,1557

mailto:estagiocearamirim@dpe.rn.def.br

2 Victória Arminda de Oliveira Silva 97,8 0 0 7,8240

3 Ricardo Fellipe Venâncio Câmara 95,667 0 0 7,6534

4 Fátima Beatriz do Nascimento Costa 92,8 0 0 7,4240

5 Lucas Emmanuell da Silveira Gonçalves 92,644 0 0 7,4115

6 Deborah Patrícia Dantas Guedes de Souza 92,4 0 0 7,3920

7 Bianca Dantas Rocha 91 0 0 7,2800

8 Edson de Lira Varela 89,6 0 0 7,1680 14/10/1993

9 Robson Max Moreira Balbino 89,6 0 0 7,1680 28/10/1999

10 Fernanda Melyssa Pereira Alves 89,5 0 0 7,1600

11 Arthur Bezerra Correia de Melo 89,473 0 0 7,1578

12 David Guilherme Bernardo dos Santos 88,5 0 0 7,0800

13 Ronilson Pedro da Silva Filho 87,9 0 0 7,0320

14 Andrielly Gomes da Silva Costa 85,4 0 0 6,8320

15 Ana Beatriz Firmino de Souza Silva 85,3 0 0 6,8240

16 Ana Flávia Firmino de Oliveira Rocha 85,226 0 0 6,8181

17 Geovanna Rodrigues Lourenço dos Santos 84,5 0 0 6,7600

18 Julianna Albuquerque Soares 83,9 0 0 6,7120

19 Jardenson Ferreira de Freitas 83,755 0 0 6,7004

20 Weslianne Bernardino Silva 82,5 0 0 6,6000

Art. 2º. Os demais termos do Edital nº 07/2022 – DPE Ceará-Mirim, inclusive quanto à classificação de candidatos com
deficiência, permanecem inalterados.

Ceará-Mirim/RN, 12 de julho de 2022.

ANDREZZA MELO FERNANDES

Defensor Pública

Defensoria Pública de Ceará-Mirim/RN